



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **NTR0629 ApS**

c/o Niels Trærup, Asylgade 9, 3., 7800 Skive

CVR-nr. 33 94 98 98

## **Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

---

**Niels Trærup**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NTR0629 ApS c/o Niels Trærup Asylgade 9, 3. 7800 Skive
	CVR-nr.: 33 94 98 98 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Niels Trærup
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdpapir samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 258 t.kr. mod -651 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stiling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
Administrationsomkostninger	-5.896	-7
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.896</b>	<b>-7</b>
Andre finansielle indtægter	264.148	84
Øvrige finansielle omkostninger	-175	-728
<b>Resultat før skat</b>	<b>258.077</b>	<b>-651</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>258.077</b>	<b>-651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-41.923	-651
<b>Disponeret i alt</b>	<b>258.077</b>	<b>-651</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	600.000	606
Finansielle anlægsaktiver i alt	600.000	606
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>600.000</b>	<b>606</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	36.871	25
Andre tilgodehavender	0	98
Tilgodehavender i alt	36.871	123
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.858.283	2.681
Værdipapirer i alt	2.858.283	2.681
Likvide beholdninger	154.476	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.049.630</b>	<b>2.805</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.649.630</b>	<b>3.411</b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	98
Overført resultat	3.077.352	3.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.627.352</b>	<b>3.369</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	22.278	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.278	42
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.278</b>	<b>42</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.649.630</b>	<b>3.411</b>
<b>2 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for ud- lån og sikker- hedsstillelse kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	98.295	3.020.980	0	3.369.275
Årets resultatdisponer- ing	0	0	-41.923	300.000	258.077
Overført	0	-98.295	98.295	0	0
	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>3.077.352</b>	<b>300.000</b>	<b>3.627.352</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>2.858.283</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>169.463</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 86 t.kr.		


